

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2020年 9月 第4週 ( 9月 23日 ~ 9月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 100.0 )	( 100.0 )
9/18	83	82	0	0	83	82
差引き	1				1	
合計	165	( 100.0 )	0	( 0.0 )	165	( 100.0 )
9/23~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.9 )	( 0.0 )	( 96.1 )	( 100.0 )
9/25	51	52	2	0	49	52
差引き		1	2			3
合計	103	( 100.0 )	2	( 1.9 )	101	( 98.1 )

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
119

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
86.6 %	1.7 %	84.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	9	17
現金	39.1 %	70.8 %
個人	14	7
信用	60.9 %	29.2 %
自己現金	2	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 14.5 )	( 39.0 )	( 55.4 )	( 46.3 )	( 7.2 )	( 6.1 )	( 22.9 )	( 8.5 )
9/18	12	32	46	38	6	5	19	7
差引き		20	8		1		12	
合計	44	( 26.7 )	84	( 50.9 )	11	( 6.7 )	26	( 15.8 )
9/23~	( 18.4 )	( 46.2 )	( 46.9 )	( 46.2 )	( 8.2 )	( 1.9 )	( 26.5 )	( 5.8 )
9/25	9	24	23	24	4	1	13	3
差引き		15		1	3		10	
合計	33	( 32.7 )	47	( 46.5 )	5	( 5.0 )	16	( 15.8 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	4	1
個人	0	0

( 9月23日 ~ 9月25日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 1.2)	( 1.2)	( 0.0)	( 19.5)	( 0.0)	( 18.3)	( 13.3)	( 0.0)
9/18	1	1	0	16	0	15	11	0
差引き				16		15	11	
合計	2	( 1.2)	16	( 9.7)	15	( 9.1)	11	( 6.7)
9/23~	( 0.0)	( 3.8)	( 0.0)	( 34.6)	( 0.0)	( 7.7)	( 18.4)	( 0.0)
9/25	0	2	0	18	0	4	9	0
差引き		2		18		4	9	
合計	2	( 2.0)	18	( 17.8)	4	( 4.0)	9	( 8.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 1.2)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 4.8)	( 0.0)	( 7.2)	( 0.0)
9/18	1	0	0	0	4	0	6	0
差引き	1				4		6	
合計	1	( 0.6)	0	( 0.0)	4	( 2.4)	6	( 3.6)
9/23~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 18.4)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
9/25	0	0	0	0	9	0	0	0
差引き					9			
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	9	( 8.9)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2020年 9月 第4週 ( 9月 23日 ~ 9月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 99.8 )	( 100.0 )
9/18	107,970	109,864	254	0	107,716	109,864
差引き		1,894	254			2,148
合計	217,834	( 100.0 )	254	( 0.1 )	217,580	( 99.9 )
9/23~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.6 )	( 0.2 )	( 97.4 )	( 99.8 )
9/25	82,348	83,233	2,167	172	80,181	83,061
差引き		885	1,995			2,880
合計	165,581	( 100.0 )	2,339	( 1.4 )	163,242	( 98.6 )

名証 第1部 総売買代金 (売り買い合計)
166,478

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.5 %	1.4 %	98.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	19,012	42,851
現金	50.1 %	73.0 %
個人	18,899	15,822
信用	49.9 %	27.0 %
自己現金	2,167	172
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 17.7 )	( 21.5 )	( 63.1 )	( 67.3 )	( 4.4 )	( 5.5 )	( 14.8 )	( 5.7 )
9/18	19,099	23,670	67,923	73,916	4,781	6,039	15,913	6,239
差引き		4,571		5,993		1,258	9,674	
合計	42,769	( 19.7 )	141,839	( 65.2 )	10,820	( 5.0 )	22,152	( 10.2 )
9/23~	( 22.8 )	( 21.9 )	( 47.3 )	( 70.6 )	( 18.6 )	( 1.4 )	( 11.4 )	( 6.1 )
9/25	18,242	18,150	37,911	58,673	14,926	1,161	9,102	5,077
差引き	92			20,762	13,765		4,025	
合計	36,392	( 22.3 )	96,584	( 59.2 )	16,087	( 9.9 )	14,179	( 8.7 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	14,926	1,161
個人	0	0

( 9月23日 ~ 9月25日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 7.9)	( 0.4)	( 0.0)	( 9.9)	( 0.0)	( 10.6)	( 9.8)	( 0.6)
9/18	8,557	452	0	10,855	0	11,658	10,542	705
差引き	8,105			10,855		11,658	9,837	
合計	9,009	( 4.1)	10,855	( 5.0)	11,658	( 5.4)	11,247	( 5.2)
9/23~	( 8.3)	( 2.2)	( 0.0)	( 14.6)	( 0.0)	( 5.1)	( 14.5)	( 0.0)
9/25	6,616	1,858	0	12,087	0	4,205	11,626	0
差引き	4,758			12,087		4,205	11,626	
合計	8,474	( 5.2)	12,087	( 7.4)	4,205	( 2.6)	11,626	( 7.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 2.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 4.6)	( 0.6)	( 3.1)	( 0.0)
9/18	2,231	0	0	0	4,957	705	3,354	0
差引き	2,231				4,252		3,354	
合計	2,231	( 1.0)	0	( 0.0)	5,662	( 2.6)	3,354	( 1.5)
9/23~	( 1.4)	( 0.0)	( 5.1)	( 0.0)	( 8.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
9/25	1,139	0	4,092	0	6,395	0	0	0
差引き	1,139		4,092		6,395			
合計	1,139	( 0.7)	4,092	( 2.5)	6,395	( 3.9)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2020年 9月 第4週 ( 9月 23日 ~ 9月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 99.8 )	( 100.0 )
9/18	2,718	2,721	6	0	2,712	2,721
差引き		3	6			9
合計	5,439	( 100.0 )	6	( 0.1 )	5,433	( 99.9 )
9/23~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.3 )	( 0.0 )	( 99.7 )	( 100.0 )
9/25	4,199	4,232	13	0	4,186	4,232
差引き		33	13			46
合計	8,431	( 100.0 )	13	( 0.2 )	8,418	( 99.8 )

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
8,506

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.1 %	0.2 %	99.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,711	2,790
現金	72.5 %	71.2 %
個人	1,029	1,130
信用	27.5 %	28.8 %
自己現金	13	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 2.1 )	( 4.2 )	( 88.0 )	( 89.8 )	( 3.7 )	( 0.7 )	( 6.2 )	( 5.2 )
9/18	58	115	2,386	2,444	101	20	167	142
差引き		57		58	81		25	
合計	173	( 3.2 )	4,830	( 88.9 )	121	( 2.2 )	309	( 5.7 )
9/23~	( 4.3 )	( 2.5 )	( 89.3 )	( 92.6 )	( 1.6 )	( 1.3 )	( 4.8 )	( 3.6 )
9/25	178	105	3,740	3,920	66	56	202	151
差引き	73			180	10		51	
合計	283	( 3.4 )	7,660	( 91.0 )	122	( 1.4 )	353	( 4.2 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	30	19
個人	36	37

( 9月23日 ~ 9月25日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 0.4)	( 0.5)	( 1.7)	( 1.4)	( 0.1)	( 2.0)	( 0.0)	( 0.3)
9/18	10	14	45	38	2	55	1	8
差引き		4	7			53		7
合計	24	( 0.4)	83	( 1.5)	57	( 1.0)	9	( 0.2)
9/23~	( 0.2)	( 0.1)	( 3.8)	( 1.0)	( 0.1)	( 1.1)	( 0.1)	( 0.2)
9/25	8	6	161	44	6	47	3	8
差引き	2		117			41		5
合計	14	( 0.2)	205	( 2.4)	53	( 0.6)	11	( 0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)
9/18	0	1	0	0	1	7	0	0
差引き		1				6		
合計	1	( 0.0)	0	( 0.0)	8	( 0.1)	0	( 0.0)
9/23~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)
9/25	0	0	2	0	1	8	0	0
差引き			2			7		
合計	0	( 0.0)	2	( 0.0)	9	( 0.1)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2020年 9月 第4週 ( 9月 23日 ~ 9月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.3 )	( 0.0 )	( 99.7 )	( 100.0 )
9/18	1,997,002	1,997,476	5,428	185	1,991,574	1,997,291
差引き		474	5,243			5,717
合計	3,994,478	( 100.0 )	5,613	( 0.1 )	3,988,865	( 99.9 )
9/23~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.5 )	( 0.0 )	( 99.5 )	( 100.0 )
9/25	2,089,921	2,111,600	10,208	182	2,079,713	2,111,418
差引き		21,679	10,026			31,705
合計	4,201,521	( 100.0 )	10,390	( 0.2 )	4,191,131	( 99.8 )

名証 第2部 総売買代金 (売り買い合計)
4,229,686

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.2 %	99.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,368,512	1,368,355
現金	73.3 %	71.5 %
個人	497,235	545,736
信用	26.7 %	28.5 %
自己現金	10,208	182
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 2.7 )	( 5.3 )	( 88.7 )	( 90.0 )	( 3.9 )	( 0.8 )	( 4.6 )	( 3.8 )
9/18	54,384	106,276	1,766,484	1,797,952	78,635	16,213	92,071	76,850
差引き		51,892		31,468	62,422		15,221	
合計	160,660	( 4.0 )	3,564,436	( 89.4 )	94,848	( 2.4 )	168,921	( 4.2 )
9/23~	( 4.0 )	( 4.1 )	( 89.7 )	( 90.7 )	( 2.4 )	( 1.9 )	( 3.9 )	( 3.4 )
9/25	82,957	86,168	1,865,747	1,914,091	49,991	39,947	81,018	71,212
差引き		3,211		48,344	10,044		9,806	
合計	169,125	( 4.0 )	3,779,838	( 90.2 )	89,938	( 2.1 )	152,230	( 3.6 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	24,850	14,484
個人	25,141	25,463

( 9月23日 ~ 9月25日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 0.7 )	( 1.0 )	( 1.8 )	( 1.6 )	( 0.1 )	( 2.3 )	( 0.1 )	( 0.4 )
9/18	13,370	20,200	35,469	31,019	2,848	46,788	2,697	8,269
差引き		6,830	4,450			43,940		5,572
合計	33,570	( 0.8 )	66,488	( 1.7 )	49,636	( 1.2 )	10,966	( 0.3 )
9/23~	( 0.7 )	( 0.4 )	( 2.9 )	( 1.6 )	( 0.1 )	( 1.9 )	( 0.3 )	( 0.2 )
9/25	14,609	7,837	59,285	33,746	2,881	39,709	6,182	4,876
差引き	6,772		25,539			36,828	1,306	
合計	22,446	( 0.5 )	93,031	( 2.2 )	42,590	( 1.0 )	11,058	( 0.3 )

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 0.0 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.3 )	( 0.0 )	( 0.0 )
9/18	0	3,223	185	0	2,512	5,046	0	0
差引き		3,223	185			2,534		
合計	3,223	( 0.1 )	185	( 0.0 )	7,558	( 0.2 )	0	( 0.0 )
9/23~	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )
9/25	613	0	2,773	0	2,796	4,876	0	0
差引き	613		2,773			2,080		
合計	613	( 0.0 )	2,773	( 0.1 )	7,672	( 0.2 )	0	( 0.0 )

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2020年 9月 第4週 ( 9月 23日 ~ 9月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 99.8 )	( 100.0 )
9/18	2,801	2,803	6	0	2,795	2,803
差引き		2	6			8
合計	5,604	( 100.0 )	6	( 0.1 )	5,598	( 99.9 )
9/23~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.4 )	( 0.0 )	( 99.6 )	( 100.0 )
9/25	4,250	4,284	15	0	4,235	4,284
差引き		34	15			49
合計	8,534	( 100.0 )	15	( 0.2 )	8,519	( 99.8 )

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
8,625

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.9 %	0.2 %	98.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,720	2,807
現金	72.3 %	71.2 %
個人	1,043	1,137
信用	27.7 %	28.8 %
自己現金	15	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 2.5 )	( 5.2 )	( 87.0 )	( 88.5 )	( 3.8 )	( 0.9 )	( 6.7 )	( 5.3 )
9/18	70	147	2,432	2,482	107	25	186	149
差引き		77		50	82		37	
合計	217	( 3.9 )	4,914	( 87.8 )	132	( 2.4 )	335	( 6.0 )
9/23~	( 4.4 )	( 3.0 )	( 88.9 )	( 92.1 )	( 1.7 )	( 1.3 )	( 5.1 )	( 3.6 )
9/25	187	129	3,763	3,944	70	57	215	154
差引き	58			181	13		61	
合計	316	( 3.7 )	7,707	( 90.5 )	127	( 1.5 )	369	( 4.3 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	34	20
個人	36	37

( 9月23日 ~ 9月25日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 0.4)	( 0.5)	( 1.6)	( 1.9)	( 0.1)	( 2.5)	( 0.4)	( 0.3)
9/18	11	15	45	54	2	70	12	8
差引き		4		9		68	4	
合計	26	( 0.5)	99	( 1.8)	72	( 1.3)	20	( 0.4)
9/23~	( 0.2)	( 0.2)	( 3.8)	( 1.4)	( 0.1)	( 1.2)	( 0.3)	( 0.2)
9/25	8	8	161	62	6	51	12	8
差引き			99			45	4	
合計	16	( 0.2)	223	( 2.6)	57	( 0.7)	20	( 0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.2)	( 0.2)	( 0.0)
9/18	1	1	0	0	5	7	6	0
差引き						2	6	
合計	2	( 0.0)	0	( 0.0)	12	( 0.2)	6	( 0.1)
9/23~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)
9/25	0	0	2	0	10	8	0	0
差引き			2		2			
合計	0	( 0.0)	2	( 0.0)	18	( 0.2)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2020年 9月 第4週 ( 9月 23日 ~ 9月 25日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.3 )	( 0.0 )	( 99.7 )	( 100.0 )
9/18	2,104,972	2,107,340	5,682	185	2,099,290	2,107,155
差引き		2,368	5,497			7,865
合計	4,212,312	( 100.0 )	5,867	( 0.1 )	4,206,445	( 99.9 )
9/23~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.6 )	( 0.0 )	( 99.4 )	( 100.0 )
9/25	2,172,269	2,194,833	12,375	354	2,159,894	2,194,479
差引き		22,564	12,021			34,585
合計	4,367,102	( 100.0 )	12,729	( 0.3 )	4,354,373	( 99.7 )

名証 第1・2部計 総売買代金 (売り買い合計)
4,396,164

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.3 %	99.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,387,524	1,411,206
現金	72.9 %	71.5 %
個人	516,134	561,558
信用	27.1 %	28.5 %
自己現金	12,375	354
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 3.5 )	( 6.2 )	( 87.4 )	( 88.8 )	( 4.0 )	( 1.1 )	( 5.1 )	( 3.9 )
9/18	73,483	129,946	1,834,407	1,871,868	83,416	22,252	107,984	83,089
差引き		56,463		37,461	61,164		24,895	
合計	203,429	( 4.8 )	3,706,275	( 88.1 )	105,668	( 2.5 )	191,073	( 4.5 )
9/23~	( 4.7 )	( 4.8 )	( 88.1 )	( 89.9 )	( 3.0 )	( 1.9 )	( 4.2 )	( 3.5 )
9/25	101,199	104,318	1,903,658	1,972,764	64,917	41,108	90,120	76,289
差引き		3,119		69,106	23,809		13,831	
合計	205,517	( 4.7 )	3,876,422	( 89.0 )	106,025	( 2.4 )	166,409	( 3.8 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	39,776	15,645
個人	25,141	25,463

( 9月23日 ~ 9月25日 )

法人内訳								
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 1.0 )	( 1.0 )	( 1.7 )	( 2.0 )	( 0.1 )	( 2.8 )	( 0.6 )	( 0.4 )
9/18	21,927	20,652	35,469	41,874	2,848	58,446	13,239	8,974
差引き	1,275			6,405		55,598	4,265	
合計	42,579	( 1.0 )	77,343	( 1.8 )	61,294	( 1.5 )	22,213	( 0.5 )
9/23~	( 1.0 )	( 0.4 )	( 2.7 )	( 2.1 )	( 0.1 )	( 2.0 )	( 0.8 )	( 0.2 )
9/25	21,225	9,695	59,285	45,833	2,881	43,914	17,808	4,876
差引き	11,530		13,452			41,033	12,932	
合計	30,920	( 0.7 )	105,118	( 2.4 )	46,795	( 1.1 )	22,684	( 0.5 )

金融機関内訳								
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/14~	( 0.1 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.4 )	( 0.3 )	( 0.2 )	( 0.0 )
9/18	2,231	3,223	185	0	7,469	5,751	3,354	0
差引き		992	185		1,718		3,354	
合計	5,454	( 0.1 )	185	( 0.0 )	13,220	( 0.3 )	3,354	( 0.1 )
9/23~	( 0.1 )	( 0.0 )	( 0.3 )	( 0.0 )	( 0.4 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )
9/25	1,752	0	6,865	0	9,191	4,876	0	0
差引き	1,752		6,865		4,315			
合計	1,752	( 0.0 )	6,865	( 0.2 )	14,067	( 0.3 )	0	( 0.0 )

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。